РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2015 № 105 г. Цимлянск

Об установлении начальной цены предмета
аукциона по продаже земельных участков,
государственная собственность на которые
не  разграничена,  или  аукциона  на  право
заключения  договоров  аренды  земельных
участков,  государственная  собственность
на которые не разграничена

В соответствии с частью 12 статьи 39.11 Земельного Кодекса Российской
Федерации,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить,  что  начальная  цена  предмета  аукциона  по  продаже
земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена, и аукциона на право заключения договоров аренды земельных
участков,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
определяется  на  основании  рыночной  стоимости  земельных  участков,
определенной в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-
ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-
политической  газете  Цимлянского  района  «Придонье»  и  разместить  на
официальном  сайте  Администрации  Цимлянского  городского  поселения  в
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Исаева В.В.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                         В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и
работы с землей